
Den začal tím, že jsem tam málem přijel pozdě. Před Malostranskou se srazila/chcípla tramvaj, takže se 

táhla tramvajová kolona až na Chotkovy sady, ve které jsem samozřejmě byl. Nabrali jsme tam zpoždění 

asi 15 minut a při mém zběsilém vystupování jsem se praštil do hlavy. Z Výtoně jsem poté doběhl do 

stanice techniků a ztratil se v ní, ale nakonec jsem se dostal do té pověstné místnosti. 

 

Musím říci, že na mě zapůsobila lépe, než loni. Osobně mám pocit, že ji snad trošku předělali. Nutno 

však říci, že i paní z té stanice techniků o ní mluvila jako o "nepříjemném prostředí". 

 

Pravidla soutěže nám dokonce přišel představit slušně oblečený pán v košili, což mě velmi potěšilo. 

Ohledně samotného průběhu soutěže asi není co říci, byl takový běžný. 

 

Soutěžní zadání bylo rozhodně lepší, než na Smíchově, protože ho zřejmě vymýšlel někdo kompetentní 

a ne student SSPŠ den (to je pouze moje spekulace) před soutěží. První úlohu zaměřenou pouze na CSS 

jsem myslím zvládl dobře. Snad bych jí jen vytkl, že když už pomocí CSS máme dělat responzivní web 

a nesmíme upravovat HTML, pak by nebylo od věci do hlavičky toho HTML souboru přidat "<meta 

name="viewport" content="width=device-width, initial-scale=1.0">". Druhá byla převážně zaměřená 

na JavaScript - tam už, myslím, docela pokulhávám. možná z ní budu mít tak dvě pětiny dostupných 

bodů. Pokud vysoutěžím 45 bodů (maximum je 80), budu to považovat za úspěch. Z 50 bodů už budu 

mít vážně radost. 

 

Zadání Vám klidně někdy (až se uvidíme - má 6 stran) ukáži. Nevím, jestli jsme si ho směli vzít domů, 

jelikož ho tam mnoho lidí nechávalo, ale udělal jsem to. 


